A Hyæno vero ex magna Antiochia a Constantino Magno deducta est. Cæterum reliqua signa omnia, quæ in Hippodromo visuntur tam virilia quam muliebria, et variæ equorum statuæ, et metarum columnæ lapideæ atque aenæ, earumque obelisci ærei, et monolithi sculpturæ, et statuæ aurigarum cum earum basibus figuratis, et porticum columnæ cum suis capitulis et spiris; item ille quæ in sphendone visuntur, necnon mediæ icones et compages et solea; hæc inquam, omnia unde eo advecta fuerint, ascriptum reperitur. Præsertim vero in portis æreis omnes conspiciuntur historiæ ultimorum dierum, quas ibi statuit Apollonius Tyaneus in sempiternam et indelebilem rerum quæ futuræ sunt, memoriæ. Similiter ipse per totam urbem statuas magicæ consecratas erexit, et qui ejusdem generis apotelesmatum peritiam habent, omnia vera deprehendent. Præterea quoque in tripodibus Delphicorum cacaborum ac statuæ equestribus inscriptum est, cujus rei gratia collocata sint, et quid significant.

De statua quæ columellæ insidens erigitur in Phiala.

Statua muliebris ænea, quæ columellæ imposita visitur in Hippodromi Phiala, Irenæ Atticæ est, quam in honorem ejus Constantinus filius erexit.

De Sancto Sergio.

Magna illa ædificia, quæ versus Sancti Sergii eodem cernuntur, ea sunt in quibus habitavit Magnus Justinianus tum patricius.

De loco Necra nuncupato.

In loco, qui Necra appellatur, cadavera eorum qui sub eodem Justiniano cæsi fuerant in Hippodromo, deposita sunt, eo quod alibi ea sepeliri non possent. Obstruxit enim scalas ab exteriori porta ad Camelaucum; et ita cadavera ibi reponebantur.

De reliquis statuæ quæ in Hippodromo habentur.

In Neolæa supra columnas tortiles erecta est muliebris statua currui insidens, et ara cum vitulo: ubi etiam equi auro fulgentes quatuor, et in sella, auriga mulieris dextera gestantis parvam, currentis formæ, statuam. Nonnulli volunt hæc duntaxat fuisse a Constantino Magno junctæ; reliqua vero antiqua, nec a Constantino confecta. Cæterum usque ad Theodosium magnum fuit civibus in Hippodromo spectaculum, quippe albis omnes induti chlamydis vel lænis statuam illam deducebant a cancellis ad solium imperatorium usque. Hoc autem fieri solebat quotannis die urbis natali. Præterea ibidem supra columnas positæ fuere statuæ Adami et Evæ, Prosperitatis ac Famis.

De templo Sanctæ Euphemie, quæ exstat in Hippo-
dromo.

Templum S. Euphemie, quod in Hippodromo cernitur, Constantinus Magnus extruxit, et pretiosa exornavit materia. Verum post quadringentos triginta et octo annos Constantinus Copronymus imperator, Christi ac Dei hostis, illud in armentarium et æterquilinium publicum mutavit, et reliquias huius sanctæ Euphemie cum loculo in profundum maris projecit. Post annos vero triginta sex Irene piissima Augusta Atheniensis hoc templum reedificavit, et reliquias repertas eo iterum transtulit.